VERENIGING NR.0832-M28-9 BETREFT : VRIENDENKRING-EUREKA DOETINCHEM
DATUM : 16/07/22 OM 08.15 UUR VANAF Dizy le Gros (Afd. WIND : NO 153 DUIVEN 11 DEELNEMERS

KPL CPL VPL NAAM AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD MET/MIN KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES
16 4 1 G.A. v.d. Bovenk 305.998 33 24 11694628 122247 1234.942 982.6 985.9 1000.0
28 7 2 Comb. Van Hetere 307.575 15 10 01272435 122558 1225.561 968.6 971.8 990.6
39 9 3 G.A. v.d. Bovenk 02 33 07 11694677 122605 1218.711 955.8 962.4 983.8
66 13 4 G.A. v.d., Bovenk 03 33 01 01760720 122816 1208.205 924.4 943.7 973.3
74 15 5 Comb. Van Hetere 02 15 03 61279714 122955 1206.571 915.1 934.3 971.6

104 20 6 Gebr. Ebbers 308.961 19 08 11693080 123226 1200.089 880.2 910.8 965.1

132 22 7 Comb. Van Hetere 03 15 08 71024145 123242 1193.539 847.7 901.4 958.6

6 25 8 G.A. v.d. Bovenk 04 33 11 11694619 123208 1190.036 831.4 887.3 955.1

152 27 9 Comb. Van Hetere o4 15 02 91436644 123340 1189.079 824.4 877.9 954.1

163 28 10 Gebr. Ebbers 02 19 02 01272741 123502 1188.090 811.6 873.2 953.1

166 29 11 Gebr. Ebbers 03 19 05 81653567 123507 1187.710 808.1 868.5 952.8

201 39 12 Gebr. Ebbers o4 19 03 11739877 123611 1182.859 767.4 821.6 947.9

207 43 13 Comb. Van Hetere 05 15 06 91436619 123514 1181.920 760.5 802.8 947.0
230 48 14 G.A., Willemsen 308,306 07 02 01271878 123635 1178.615 733.7 779.3 943.7
238 49 15 Gebr. Ebbers 05 19 18 91437284 123719 1177.749 724.4 774.6 942.8
244 50 16 H. van Dam 307.821 06 02 01271706 123630 1177.138 717.4 770.0 942,2
250 53 17 Comb. Van Hetere 06 15 14 71024188 123628 1176.345 710.5 755.9 941.4
264 54 18 Comb. Van Hetere 07 15 04 81652265 123654 1174.399 694.2 751.2 939.5
325 69 19 Gebr. Ebbers 06 19 10 11693002 123956 1166.117 623.3 680.8 931.2
332 73 20 Comb, Van Hetere 08 15 11 91436616 123859 1165.131 615.1 662.0 930.2

333 74 21 Harrie Scheers 306.576 08 01 81651771 123809 1165.024 614.0 657.3 930.1
333 75 22 G.A. v.d. Bovenk 05 33 13 01271938 123747 1164.450 607.0 652.6 929.5
352 81 23 KatJa Wanrool) 309.104 08 04 17056824 124045 1163.135 591.9 624.4 928.2

24 G.A. v.d. Bovenk 29 33 32 11694611 123814 1162.459 927.5
382 83 25 Comb. Van Hetere 09 15 07 01760750 124012 1159.785 557.0 586.9 924.8
422 99 26 Comb. Van Hetere 10 15 12 11694975 124100 1156.297 510.5 539.9 921.4

44 105 27 G.A. Willemsen 02 07 06 11695270 124214 1153.696 482.6 511.7 918.8
456 109 28 Gebr. Ebbers 07 19 17 11693008 124303 1152.559 470.9 493.0 917.6
458 110 29 Gebr. Ebbers 08 19 04 91437236 124305 1152.416 468.6 u88.3 917.5

466 112 30 G.A. v.d. Bovenk 06 33 08 81643913 124045 1151.450 459.3 478.9 916.5

495 122 31 G.A. v.d. Bovenk 07 33 06 11694637 124125 1148.,569 425.6 431.9 913.6
520 124 32 G.A. v.d. Bovenk 08 33 21 11694612 124159 1146.131 396.5 422.5 911.2
524 125 33 G.A. Willemsen 03 07 03 01271879 124408 1145,552 391.9 417.8 910.6
528 126 34 Gitze Vlasceanu 309.385 10 08 91436968 124519 1144.528 387.2 413.1 909.6
545 133 35 G.A. v.d. Bovenk 09 33 04 11694676 124232 1143.775 367.4 380.3 908.8
582 142 36 G.A. v.d. Bovenk 10 33 17 11694601 124315 1140.719 324.4 338.0 905.8
583 143 37 Comb. Van Hetere 11 15 05 85161704 124438 1140.716 323.3 333,3 905.8

38 G.A. v.d. Bovenk 30 33 31 11694725 124316 1140.648 905.7
585 144 39 Sjon Giesen 307.893 24 10 81653419 124456 1140.629 320.9 328.6 905.7
634 151 40 G.A. v.d. Bovenk 11 33 12 91336488 124410 1136.834 264.0 295.8 901.9
653 160 41 G.A. v.d. Bovenk 12 33 02 81652589 124446 1134.306 241.9 253.5 899.4

42 G.A. v.d. Bovenk 31 33 33 11694717 124500 1133.326 898.4
687 169 43 Gebr. Ebbers 09 19 19 11693073 124759 1131.731 202.3 211.3 896.8
723 174 44 G.A. v.d. Bovenk 13 33 14 01271971 124606 1128.727 160.5 187.8 893.8
766 185 45 Gebr. Ebbers 10 19 01 01272675 124947 1124.318 110.5 136.1 889.4
767 186 46 Comb. Van Hetere 12 15 15 11694989 124835 1124.246 109.3 131.5 889.3
786 190 47 H. van Dam 02 06 06 11694006 124912 1122.617 87.2 112.7 887.7

790 192 48 G.A. v.d. Bovenk 14 33 10 01271905 124740 1122.242 82.6 103.3 887.3
791 193 49 G.A. v.d. Bovenk 15 33 29 11694726 124740 1122.242 81.4 98.6 887.3
808 197 50 Sjon Giesen 02 24 04 81653427 124948 1120.428 61.6 79.8 885.5

844 212 51 Corry Jongerling 307.868 09 09 11694432 125027 1117.693 19.8 9.4 882.8
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STAND MIDFOND
KRING LIDNR.  NAAM

08320018 G.A. v.d. Bovenka
08329191 Gebr. Ebbers
08329001 Comb. Van Heteren
08320015 Harrie Scheers
08320006 H. van Dam
08320159 Gitze Vlasceanu
08320013 G.A. Willemsen
08320485 Sjon Giesen
08320817 H.J.B. Bouwens
08320001 Kay Elshof
08320003 A. Rozeboom
08320005 Corry Jongerling
08320026 Katja Wanrooij
08329002 Comb Bosman
08320016 M. Roenhorst
08320833 Willem te Kamp
08320205 H.J. ten Broeke
08320023 Arno Weijermars
08329003 M. & S. Willemsen

O (O O O O O O O O O O O O O O WO W WO WO

PUNTENOVERZICHT DD:160722 BESTEMMING:Dizy le Gros (Afd.9 BETREFT:0832 VRIENDENKRING-EUREKA

STAND SNELHEID (V-M-J-F)
KRING LIDNR.  NAAM

08329001 Comb. Van Heteren
08320018 G.A. v.d. Bovenka
08329191 Gebr. Ebbers
08320159 Gitze Vlasceanu
08320015 Harrie Scheers
08320006 H. van Dam
08320013 G.A. Willemsen
08320485 Sjon Giesen
08320026 Katja Wanrooij
08320003 A. Rozeboom
08320817 H.J.B. Bouwens
08320005 Corry Jongerling
08320001 Kay Elshof
08320833 Willem te Kamp
08329002 Comb Bosman
08320016 M. Roenhorst
08320205 H.J. ten Broeke
08320850 Hemmie Buttner
08320022 Gert de Bruin
08320023 Arno Weilermars
08320639 Willem Hemink
08329003 M. & S. Willemsen
08320019 A.J. Kappert
08320028 W.F. van Dooren

O (O LD (O O (O O O O (O O O O O O O O O O O O W WO WO

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND MID
NR  NAAM

Gebr. Ebbers

Gebr. Ebbers

G.A. v.d. Bovenkamp
H. van Dam

G.A. v.d. Bovenkamp
Harrie Scheers

G.A. v.d. Bovenkamp
Gitze Vlasceanu
G.A. v.d. Bovenkamp
G.A. v.d. Bovenkamp

CWoONOUVILEWNE

=

ONAANGEWEZEN
mp 1- 5848.8
3- 5711.0
2- 5801.4
7- 5433.1
5- 5559.7
4- 5667.7
6- 5481.9
9- 5225.4
13- 4101.1
10- 4510.7
12- 4160.5
11- 4443.9
8- 5296.1
14- 3390.2
15- 2856.9
16- 2746.9
17- 1862.2
18- 1265.2
19- 586.6

ONAANGEWEZEN
2- 12512.8
mp 1- 12607.1
4- 12210.4
3- 12284.9
7- 11682,1
5- 11785.9
8- 11583.3
9- 11272.7
6- 11757.2
10- 10290.5
11- 9567.4
12- 8558.6
13- 8523.8
14- 7974.6
15- 7961.6
16- 6649.9
17- 6596.5
19- 1639.8
18- 1775.7
21- 1265.2
22- 1232.7
20- 1446.7
23- 668.8
24-  660.6

FOND
PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem

AANGEWEZEN
1- 5646.5
2- 5560.3
3- 4981.2
L4- 4849.3
5- 4486.9
6- 3986.5
7- 3584.7
9- 3114.9
8- 3395.8
10- 2712.2
11- 2502.6
12- 2137.9
16- 1243.3
13- 2073.0
14- 1864.2
15- 1704.1
17-  473.9
18- 429.6

AANGEWEZEN
1- 11127.4
2- 10800.2
3- 10290.4
5- 9574.5
4- 10140.9
6- 8434.9
7- 7454.5
8- 7265.5
11- 6636.9
10- 6772.9
9- 6899,2
12- 5352.2
13- 5339.6
14- 5214.0
15- 4889.1
16- 4622.7
17- 2331.9
18- 820.0
19- 429.8
20- 429.6
21- 395.3
22-  334.4
23-  330.3

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01272675
01272741
81652589
01271706
11694677
81651771
11694676
91436968
01760720
11694619

5523.8
5522.4
5518.8
54814
5340.6
5264.0
5155.9
5138.6
4911.8
4849.8
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1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-

9-
10-
11-
12-
13-
14-
15-
16-
17-
18-
19-

1-
2-
3-
I-
5-
6-
7-
8-
9-

10-

11-

12-

13-

14-

15-

16-

17-

18-

19-

20-

21-

22-

23-

24-

TOTAAL

11495.3
11271.3
10782.6
10282.4
10046.6
9654.2
9066.6
8340.3
7496.9
7222.9
6663.1
6581.8
6539.4
5463.2
4721.1
4451.0
2336.1
1694.8
586.6

TOTAAL

23640.2
23407.3
22500.8
21859.4
21823.0
20220.8
19037.8
18538.2
18394,1
17063.4
16466.6
13910.8
13863.4
13188.6
12850.7
11272.6
8928.4
2459.8
2205.5
1694.8
1628.0
1446.7
1003.2
990.9

DOETINCHEM

DOETINCHEM



DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND SNELHEID (V-M)

=
=
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CWoONOUVMEWNE

NAAM

Gebr. Ebbers

Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Gebr. Ebbers

Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
H. van Dam

Harrie Scheers
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

DUIFKAMPIOENEN 0832 STAND GENERAAL (V-M

N

=

R

CWOONOUVILEWNE

NAAM

Gebr. Ebbers

Comb. Van Heteren
Comb. Van Heteren
Gitze Vlasceanu
Gebr. Ebbers

Comb. Van Heteren
G.A. v.d. Bovenkamp
H. van Dam

G.A. v.d. Bovenkamp
Harrie Scheers

PLAATS

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Hummelo

Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem
Doetinchem

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01272741
91436745
01144284
01272675
91436644
81652589
01271706
81651771
11694975
91436968

-E-0-J-N)

12

10703.6
10461.8
10005.8
9954.6
9875.1
9857.4
9812.5
9562.8
9319.0
9196.7

RINGNR PRYZEN PUNTEN

01272741
85161704
91436745
01144284
01272675
91436644
81652589
01271706
11694677
81651771

10703.6
10646.4
10461.8
10005.8
9954.6
9875.1
9857.4
9812.5
9644.5
9562.8



